
24 седница на Советот на Општината Битола за 15.08.2006 година (вторник), со почеток во 

10,00 часот. 

Седницата се одржa во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Заклучок за констатирање престанок на мандатот на Зоран Коњановски член на 

Советот на Општината Битола, заради неспоивост на функцијата член на Советот 

со пратеник во Собранието на Република Македонија. 

2. Заклучок за констатирање престанок на мандатот на Весна Бендевска член на 

Советот на Општината Битола, заради неспоивост на функцијата член на Советот 

со пратеник во Собранието на Република Македонија. 

3. Избор на Верификациона комисија. 

4. Верификација на мандатите за членови на Советот на Општината Битола од 

листата на кандидати на ВМРО-ДПМНЕ со коалиционите партнери и од листата на 

кандидати на СДСМ со коалиционите партнери. 

5. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за периодот 

од 01.01.2006 г. до 30.06.2006 г. 

6. Одлука за донесување на ГУП на град Битола „Урбан Блок 2“-Битола. 

7. Одлука за давање согласност за вршење реконструкција на партизанските 

гробишта во Битола. 

8. Давање согласност на Статутот на ЈП „Пазари“ Битола. 

 


